様式第１号（第７条関係）
	小野市庁舎ウェルカムギャラリー利用申請書
年　　月　　日

庁舎管理主管部長　様
申請者　住所

氏名・名称　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　小野市庁舎ウェルカムギャラリーの利用に関する要綱第７条第１項の規定により、
次のとおり申請します。

	展示会等の名称

	利用期間
	年　　月　　日（　　）から
　　　　　年　　月　　日（　　）まで

	展示物
	※写真、絵画、書道など種類

	※内容、展示作品数など

	展示会等の目的

	使用する設備
	ウェルカムギャラリーの設備
	□ボックス型展示パネル（ｷｬｽﾀｰ付） 　　 台

	□長机　　　　　　　　　　　　　　　 　脚

	□椅子　　　　　　　　　　　　　　　　 脚

	□ピクチャーワイヤーハンガー　　　　　 本

	利用者持込の設備
	□なし
□別紙

	確認欄
	□この展示会等は、小野市庁舎ウェルカムギャラリー利用に関する要綱第９条各号に該当する利用ではありません。

	利用責任者
	□申請者
□申請者以外（住所）
　　　　　　（氏名）
　　　　　　（電話番号）

※展示物がわかるもの（写真など）を添付してください。
※展示会等の名称、申請者、期間を広報おのに掲載させていただきます。